
O B J E D N Á V K A  číslo: 249 

Objednatel IČO: 70876541 DIČ: 
Domov seniorů Hranice, příspěvková organizace 

Jungmannova 1805 
753 01 Hranice Dodavatel IČO: 70307954 DIČ: 

David Foltas 
Dne: 31.07.2023 67 

Vystavil:  Radíkov 

Telefon: 753 01 Radíkov 
E-mail:  

Předpokl. cena včetně DPH: 380 485,00 

Objednáváme: Oprava obvodového plotu areálu DS Hranice 
Specifikace a podmínky díla v příloze. 

Akceptujeme Vaši objednávku. Dne 31. 7. 2023 

Razítko a podpis 

Ftazitko a podpis: 

1. Záznam o provedení předběžné kontroly výdajů před vznikem závazku 
Přikazce operace 

 

Datum: 1.07. 

Podpis: 

23 Správce rozpočtu: 

 

Datum: 

Podpis: 

31.07.2023 

Operace odpovídá z hlediska[ účelnosti, hospodárnosti, efektivnosti a je v souladu s právními předpisy. 
2. Záznam o provedení kontroly věcné správnosti 

Datum: Žadatel: Podpis: 

Adresa pro zasílání faktur je: podatelna©domovsenioruhranice. cz 



Příloha 1 - sucifikace 

Bude odstraněn stávající pletivový plot včetně sloupků, brány a branky. Dodavatel zajistí odvoz všeho 
materiálu. Nový plot se skládá se svařovaných 3D plotových panelů. 

Specifikace 3D panelu: 
- délka panelu 2500 mm 
- výška panelu 1450 až 1550 mm 
- průměr svislého i vodorovného drátu je 5 mm 
- velikost oka 200x50 mm 
- povrchová úprava zinek + zelené poplastování 

Sloupky ve stejné povrchové úpravě. Výška sloupku dle skutečné výšky plotu včetně podhrabové desky. 
Rozměr sloupku 60x40 mm. 

Bude osazena betonová podhrabová deska 2450x300x50 mm. 

Součásti plotu je dvoukřídla brana, ručně ovládaná o šířce 350 cm. Stejná povrchová úprava. 

Celková délka plotu včetně brány je 210 m. 

Součástí díla je základní povrchová úprava kolem plotu. Spodek podhrabové desky musí být zcela v zemi! 

Je možné, že při výměně plotu budou muset být na některých místech odstraněny větve keřů nebo celé 
keře. Tyto práce jsou také součástí poptávky. Doporučujeme osobní návštěvu a obhlídku před podáním 
nabídky. Kontakt pro domluvení schůzky je uveden v odstavci 1 této výzvy. 

Záruční doba na celé dílo je 24 měsíců. 

Ilustrační náhled požadovaného plotu: 

_
m

—
_

r
 

'
,

 
* 

v
a

m
.

—
l

-
r

u
-

—
 

- 
„ 

_ 

' 
.

n
.

 
v

_
n

-
u

t
 




